
 
 
 

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 3 
 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 
 

Inkubátor mladých vědců_dodávky vybavení 
laboratoří 

 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 

IČ: 62157264 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 
Dotaz se týká druhé části veřejné zakázky – dodávka chromatografů. Je možné nabídnout GC s 
programovatelnou rychlostí ohřevu pece v rozsahu 0°C/min až do 120°C/min a možností 
zchlazení pece ze 450°C na 50°C do 3,4 minuty? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 
Zadavatel uvádí, že pro uvedený GC systém musí trvat na předložených parametrech, tj.: 
Programovatelná rychlost ohřevu pece v rozsahu od 0°C/min. minimálně do 150°C/min a 
možnost zchlazení pece z 450°C na 50°C do 2 min. (bez použití kapalného dusíku nebo oxidu 
uhličitého, tj. pouze vzduchem). Uvedený systém bude velmi intenzivně používaný při výuce v 
laboratořích organické chemie, kde není možné, aby se téměř dvojnásobně prodlužovaly čekání 
na zchlazení pece mezi jednotlivými analýzami, Docházelo by tak ke značnému zpožďování 
výuky. 
 
 
 
 
V Brně, dne 6. 4. 2018 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2018-04-06T10:22:59+0200
	Ing. Petr Kolář




